1

平成24年11月12日

各 位

会 社 名 株式会社東理ホールディングス

コード番号 （5856）上場取引所 東

代表者名 代表取締役社長 福村 康廣

問合せ先 常務取締役 忍田 登南

Ｔ Ｅ Ｌ （03）3548-1014

（訂正）「平成24年３月期 第１四半期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

当社が過去に発表いたしました表記開示資料につきまして、下記の通り一部訂正をいたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．訂正理由

訂正理由等につきましては、本日開示の「（訂正）「平成24年３月期 決算短信」等の一部訂正に関する

お知らせ」を参照ください。

なお、本日、平成23年３月期および平成24年３月期の全ての決算短信を訂正いたしました。

２．訂正箇所

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

2

平成24年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

３. 四半期連結財務諸表
(1) 四半期連結貸借対照表

（訂正前）

（単位：千円）

前連結会計年度

(平成23年３月31日)

当第１四半期連結会計期間

(平成23年６月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,886,311 1,586,093

受取手形及び売掛金 1,563,970 1,583,663

有価証券 21,334 21,384

販売用不動産 357,017 357,017

商品及び製品 1,238,656 1,277,475

仕掛品 643,092 552,321

原材料及び貯蔵品 287,336 249,290

未収入金 95,265 87,604

その他 90,670 120,366

貸倒引当金 △10,829 △7,578

流動資産合計 6,172,825 5,827,638

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 962,419 934,500

その他（純額） 1,242,382 1,191,629

有形固定資産合計 2,204,801 2,126,130

無形固定資産

のれん 529,931 520,289

その他 79,082 85,133

無形固定資産合計 609,014 605,422

投資その他の資産

投資有価証券 403,491 403,535

敷金 315,554 317,413

出資金及び保証金 248,039 247,338

長期貸付金 229,449 218,151

破産更生債権等 1,719,037 1,718,117

その他 68,023 83,229

貸倒引当金 △1,904,356 △1,902,345

投資その他の資産合計 1,079,239 1,085,439

固定資産合計 3,893,055 3,816,992

資産合計 10,065,881 9,644,630

(省略)

3

（訂正後）

（単位：千円）

前連結会計年度

(平成23年３月31日)

当第１四半期連結会計期間

(平成23年６月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,886,311 1,586,093

受取手形及び売掛金 1,563,970 1,583,663

有価証券 21,334 21,384

販売用不動産 357,017 357,017

商品及び製品 1,238,656 1,277,475

仕掛品 643,092 552,321

原材料及び貯蔵品 287,336 249,290

未収入金 95,265 87,604

その他 90,670 120,366

貸倒引当金 △10,829 △7,578

流動資産合計 6,172,825 5,827,638

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 962,419 934,500

その他（純額） 1,242,382 1,191,629

有形固定資産合計 2,204,801 2,126,130

無形固定資産

のれん 529,931 520,289

その他 79,082 85,133

無形固定資産合計 609,014 605,422

投資その他の資産

投資有価証券 403,491 403,535

敷金 315,554 317,413

出資金及び保証金 248,039 247,338

長期貸付金 229,449 218,151

破産更生債権等 1,690,563 1,689,643

その他 68,023 83,229

貸倒引当金 △1,875,881 △1,873,871

投資その他の資産合計 1,079,239 1,085,439

固定資産合計 3,893,055 3,816,992

資産合計 10,065,881 9,644,630

(省略)

以上